
از سوی مدیریت حرم مطهر کریمه اهل بیت)س( اعلام شد؛

محل استقرار زائران خواهران و برادران 
در مراسم احیای شب های قدر

قم- مدیر حرم مطهر کریمه اهل بیت)س( با اشاره به 
اینکه اماکن حرم مطهر در شب های قدر به سه بخش 
تقسیم بندی می شوند،  خانوادگی  و  برادران  خواهران، 
گفت: برای استقرار زائران به صورت خانوادگی  صحن 
پیامبر اعظم)ص(، صحن جواد الائمه علیه السلام، میدان 
آستانه و خیابان شهید آیت الله نمر درنظر گرفته شده 

است.
پایگاه خبری آستان مقدس حضرت معصومه  به گزارش 
سلام الله علیها، حجت الاسلام والمسلمین علی اشرف عبدی 
در گفت و گویی با اشاره به محل استقرار زائران در مراسم احیاء 
شبهای قدر در حرم مطهر بانوی کرامت اظهار کرد: محل استقرار 
برادران شبستان امام خمینی)ره(، نیمه جنوبی صحن صاحب 
الزمان)عج(، صحن امام هادی علیه السلام ، صحن مسجد اعظم 
و راهروی  بین مسجد اعظم و مسجد بالا سر خواهد بود. وی 
افزود: برای استقرار خواهران صحن امام رضا علیه السلام، بالکن 
های شبستان امام خمینی)ره(، شبستان نجمه خاتون، نیمه 
شمالی صحن صاحب الزمان)عج( و شبستان های اول، دوم و 
سوم مسجد اعظم آماده سازی شده است. وی ادامه داد: برای 
استقرار مشترک خواهران و برادران به صورت خانوادگی  نیز 
صحن پیامبر اعظم)ص(، صحن جواد الائمه علیه السلام، میدان 
آستانه و خیابان شهید آیت الله نمر مهیا شده است. وی ادامه داد: 
تمامی محل های استقرار ویژه خواهران و برادران مفروش خواهد 
شد و بخشی از صحن های پیامبر اعظم)ص( و جواد الائمه علیه 
السلام نیز برای حضور خانواده ها مفروش خواهد بود اما دیگر 
مکان هایی که برای خانواده ها در نظر گرفته شده مانند میدان 
آستانه و خیابان شهید آیت الله نمر بدون فرش است و زائران 

برای نشستن در این مکان ها زیرانداز به همراه داشته باشند.

مدیرکل کمیته امداد گلستان:
بیش از۱۲ هزار یتیم تحت حمایت کمیته 

امداد گلستان قرار دارند
گرگان- مدیرکل کمیته امداداستان گلستان گفت: درحال 
حاضر بیش از 12هزار یتیم ومحسنین تحت حمایت این کمیته 
امداد هستند و بیش از 83 هزار خانوار با جمعیت بالغ بر 151 
هزار نفر تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( استان می 
باشند.عیسی بابایی با اشاره به حمایت بیش از 25 هزار حامی 
اکرام ایتام استان وقدردانی از حمایت های آنان تصریح کرد: 
میانگین سرانه حمایتی از ایتام استان 450هزارتومان میباشد 
زیادی  فاصله  بامیانگین 750هزارتومانی کشور  رقم  این  که 
دارد وامیدواریم بتوانیم باپشتیبانی مسئولان استان به سرانه 
کشوری نیز برسیم.بابایی درخصوص اجرای طرح اکرام ایتام 
درماه مبارک رمضان باهدف افزایش سرانه پرداختی به ایتام 
افزود: خیرین ونیکوکاران برای حمایت مالی از ایتام وفرزندان 
امداد  دفاتر کمیته  به  مراجعه  ازطریق   ، توانند  نیازمند می 
با شماره تلفن 32480744، ارسال  درشهرستان ها، تماس 
عدد 1 به سرشماره 3000333317 و یا مراجعه به آدرس 
اینترنتی ekram.emdad.ir نسبت به این امر خداپسندانه 

اقدام کنند.

گازرسانی به 354 واحد تولیدی و 
صنعتی در استان مرکزی درسال ۱400 

انجام شد
گاز  شرکت  مدیرعامل  سمیعی  محمدرضا  اراک- 
شعارسال  راستای  در  اینکه  به  اشاره  با  مرکزی  استان 
گذشته تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها، تعداد 354 
واحد تولیدی و صنعتی در استان مرکزی  در سال 1400 
گازرسانی شده است، گفت: بی هیچ تردیدی نقش پر رنگ 

گاز طبیعی در سبد انرژی قابل توجه و چشمگیر است.
مرکزی  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش   به 
محمدرضا سمیعی گفت : جهت کاهش آلودگی محیط زیست 
و همچنین کاهش موانع تولید وکمک به اقتصاد کشور، این 
تعداد واحد تولیدی وصنعتی به جمع تولیدکنندگانی که از 
نعمت گاز طبیعی برخوردار بودند، افزوده شد و تلاش می شود 
به جهت افزایش تولید وکمک به رشد صنایع و حمایت از 
آن ها و همچنین حفظ محیط زیست نسبت به جایگزینی 
تولیدی  با سوخت مایع در صنایع و واحدهای  گاز طبیعی 
اقدامات لازم صورت پذیرد که ازجمله آنها درسال 1400 تعداد 
354واحد تولیدی و صنعتی با حجم جایگزینی هفتاد و سه  
هزار و 313 مترمکعب گاز طبیعی با سوخت مایع گازرسانی 
شده که ازاین مقدار تعداد 85 واحد جزء مصوبه شورای اقتصاد 
می باشد. وی با بیان اینکه گازرسانی به این واحدها مستلزم 
ایجاد زمینه ایمن و ایجاد شبکه های استاندارد است، گفت:در 
این راستا 86 کیلومتر شبکه گازرسانی اجرا شده و تعداد  
310علمک نصب و همچنین 44 ایستگاه راه اندازی شده است. 

مدیر کل استاندارد استان همدان:
همدان سومین استان کشور در 
استانداردسازی مراکز تفریحی 

همدان- کولانی: مدیر کل استاندارد استان همدان 
ضریب  نظر  از  کشور  استان  سومین  همدان  گفت: 

استانداردسازی مراکز  است.
محمد مددی دوشنبه 2۹ فروردین ماه در جمع خبرنگاران 
به اجرای طرح عیدانه در پایان سال گذشته اشاره کرد و افزود: 
در این طرح دو هزار بازرسی از بازار شب عید صورت گرفت و 
به ۹ جعل نشان استاندارد در شبکه استان رسیدیم، همچنین 
20 هتل و هتل آپارتمان در این ایام بررسی شد. مددی با اشاره 
به اینکه استاندارد ابزاری قدرتمند است، بیان کرد: استاندارد 
می تواند در ارتقا کیفیت تولیدات، صادرات، سلامت و مسائلی 
از این دست تاثیرگذار باشد بنابراین بسیار تعیین کننده و 
جدی است.  وی با بیان اینکه همدان جز استان های پیشتاز 
در همه حوزه های استاندارد و استانداردسازی است، مطرح 
کرد: در سال 1400 در استان سه پروانه نشان استاندارد صادر 
و بیش از 150 بازنگری و بازبینی صورت گرفت.  مددی با 
اشاره به اینکه در بحث توانمند سازی مدیران کنترل کیفی 
بیش از 11 هزار نفر ساعت در استان آموزش های حرفه ای 
نشان  کاربرد  پروانه   150 گذشته  سال  کرد:  اظهار  دیدند، 

استاندارد اجباری در استان صادر شد. 

اخبار ایراناخبار ایران مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد:

سامانه جستجوی شغل در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی راه اندازی شد

آذربایجان شرقی - لیلا پاشایی: سامانه جستجوی 
شغل با هدف اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان در 

آذربایجان شرقی راه اندازی شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از 

راه اندازی "سامانه جستجوی شغل" در این استان خبر داد.
ارتقاء  را  سامانه  این  اندازی  راه  از  هدف  فتحی  حسین 
بهینه  استفاده  و  ها  کاریابی  خدمات  کمی  و  کیفی  سطح 
برای  کارفرمایان  افزود:  و  کرد  عنوان  نوین  فناوری های  از 
تامین نیروی مورد نیاز خود می توانند با ثبت نام در سامانه 
http://shoghl.mcls. جستجوی شغل به نشانی اینترنتی
gov.ir  پس از بررسی و راستی آزمایی اطلاعات کارفرمایی، 

به کاریابی های فعال کشور متصل شوند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی ادامه 
این  به  مراجعه  با  می توانند  هم  کار  متقاضیان جویای  داد: 
سامانه و ثبت نام و تکمیل اطلاعات فردی و شغلی با جستجو 
در فرصت های شغلی موجود در سامانه قسمت "جستجوی 
شغل" از طریق دفاتر کاریابی به کارفرمایان معرفی و مشغول 

به کار شوند.
کارفرمایان نقش مهمی در توسعه اقتصادی دارند

اعضای کانون کارفرمایی استان با مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی آذربایجان شرقی دیدار کردند.

اجتماعی  فاه  ر  و  کار  تعاون،  مدیرکل  نشست  این  در 

های  تشکل  از  یک  هر  نقش  به  اشاره  با  شرقی  آذربایجان 
کارفرمایی استان در پیشرفت های مادی و معنوی کشور از 
کارفرمایان به عنوان پدران معنوی واحدهای تولیدی صنعتی 
برای  که  کارفرمایان  تمامی  مجدانه  تلاشهای  از  و  کرد  یاد 

سربلندی ایران اسلامی و شکوفایی اقتصادی و اعتلا و اقتدار 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تلاش می کنند قدردانی 
با بیان نقش کارفرمایان در همراهی و  کرد. حسین فتحی 
برنامه های راهبردی وزارت تعاون، کار و  پیشبرد اهداف و 

رفاه اجتماعی اظهار کرد: اعضای تلاشگر کانون کارفرمایی 
استان همواره از جایگاه بزرگی برخوردار بوده و قابل اعتماد 
اداره کل می باشند. وی با اشاره به نامگذاری امسال از سوی 
رهبر معظم انقلاب افزود: مقام معظم رهبری امسال را با نام 
تولید دانش بنیان و اشتغال آفرینی عنوان فرموده اند و این امر 
مسئولیت ما را در تحقق اهداف و منویات معظم له و مسیر 
را برای حرکت و پویایی بیشتر روشن می کند. حسین فتحی 
با اشاره به پیش بینی اشتغال در استان، تصریح کرد: سال 
قبل 57۹4 نفر اشتغال پیش بینی شده بود و در سال جدید 
برای سه برابر کردن این رقم مسئولیت داریم. وی با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته در راستای توسعه حمایت های وزارت 
از واحدهای تولیدی صنعتی گفت: از برنامه های این اداره کل 
تثبیت اشتغال موجود و درکنار آن ایجاد اشتغال جدید است 
و همچنین بسته تشویقی برای کارفرمایان، معافیت بیمه ای 
در بکارگیری فارغ التحصیلان دانشگاهی و همچنین مشوق 
هایی برای کارگاه های زیر 10 نفر مصوب و اجراء خواهد شد.

فتحی ریشه کنی فقر مطلق و توجه به زیست بوم اشتغال 
از ظرفیت های مادی و معنوی استان را  برای بهره مندی 
امری ضروری خواند و با اشاره به جایگاه بالای نیروی ارزشمند 
کار بعنوان افسران جنگ اقتصادی، افزود: بی شک با همراهی 
نیروی  از  کارفرمایان  حمایت  و  تولید  عرصه  در  کارگران 

ارزشمند کار شاهد شکوفایی و توسعه استان خواهیم بود.

بندرعباس- کیوان حسین پور: در حال حاضر پروژه 
خط انتقال گاز به شهرستان بندرلنگه، گازرسانی به 4۹ 
روستا و دو شهر در دست اجرا و بیش از 450 روستا و 1۲ 
شهر نیز در مرحله مطالعه ، طراحی و پیمانسپاری شرکت 

گاز استان هرمزگان قرار گرفته است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان، فواد 
حمزوی، مدیرعامل، در این خصوص افزود: در حال حاضر، پروژه 
خط انتقال گاز به شهرستان بندرلنگه، گازرسانی به 4۹  روستا از 
جمله 34 روستا در شهرستان بندرعباس که شامل 28  روستا در  

دهستان ایسین و تازیان و  6 روستا در دهستان گچین ) گچین 
بالا، گچین پایین، مغ احمد بالا، مغ احمد پایین، دمیلو و کَلمَتَلی 
(،  6روستای محور کوهیج-هرنگ شهرستان بستک)خلوص، 
نهند(، 4 روستای آل کندی،  و  فاریاب، گتاو، هرنگ، کوخرد 
روستای  بستک، 5  در شهرستان  تدرویه  و  بیگلرآباد  دهنگ، 
جوذر  سید  و  طاشکوئیه  حسینی،  مبارک  آباد،  علی  گهکم، 
شهرستان حاجی آباد و همچنین دو شهر کوهیج و تازیان در 
دست اجراست که روند عملیاتی شدن آنها از پیشرفت مطلوبی 
برخوردار است و با به ثمر رسیدن این پروژه های گازرسانی، 

بیش از 22 هزار و 525 خانوار روستایی و شهری از نعمت گاز 
طبیعی بهره مند خواهند شد. وی افزود : در سال جاری پروژه 
های گازرسانی  به شهرهای میناب، بندرلنگه، بندر کنگ، فارغان 
و سرگز احمدی نیز در مرحله پیمانسپاری است. حمزوی اظهار 
کرد: گازرسانی به بیش از 170 واحد صنعتی و نیروگاهی از جمله 
گازرسانی به صنایع محور بندرعباس-حاجی آباد، گل خانه های 
سرچاهان حاجی آباد، گل خانه های محور گهکم-هاشم آباد و 
همچنین  بیش از 450 روستا در شرق و غرب استان و  12 شهر 
از جمله رویدر، جناح، کوشکنار، چارک، لمزان، پهل، سوزا، تیرور، 

زیارتعلی، سیریک، گروگ و کوهستک  در سال جاری در مرحله 
مطالعه و طراحی قرار دارد و با گازرسانی به این مناطق نیز  حدود 

100 هزار خانوار  برخوردار از این نعمت خدادادای می شوند.

گازرسانی به ۴۹ روستا  و دو شهر استان هرمزگان در دست اجراست

اصفهان - مرادیان: شهردار اصفهان گفت: شهرداری به سهم خود تلاش 
کرده تا در بودجه سال آینده در کاهش آلایندگی های ناشی از حمل ونقل 

همت ویژه ای داشته باشد.
علی قاسم زاده با اشاره به تصویب بودجه سال آینده شهرداری اصفهان در صحن 
علنی شورای اسلامی شهر اظهار کرد: رویکرد بودجه 1401 شهرداری به سمت 

تقویت حمل ونقل و مسائل زیست محیطی است.
وی افزود: با توجه به وضعیت آلودگی هوا مردم در رنج و مشقت هستند، از این 
رو شهرداری به سهم خود تلاش کرده است تا در بودجه سال آینده این رویکرد را 
نهادینه کند که در کاهش آلایندگی های ناشی از حمل ونقل همت ویژه ای داشته 
باشد. شهردار اصفهان تاکید کرد: بخشی از آلایندگی ها متأثر از حمل ونقل و فعالیت 
صنایع و بخشی نیز ناشی از نبود آب در بستر زاینده رود است که باعث می شود هوا 
لطافت لازم و کافی را نداشته باشد که امیدوارم بتوانیم سال آینده روزهای بهتری را 

در شهر اصفهان تجربه کنیم و مردم راحت تر نفس بکشند.

وی با اشاره به آغاز خانه تکانی شهر، گفت: نیروهای خدوم شهرداری و کارکنان 
انتظار می رود  زحمت کش مدیریت شهری، خانه تکانی شهر را آغاز کرده اند که 
رانندگان هنگام رانندگی در خیابان ها و معابر شهر مراقب کارگرانی باشند که مشغول 
رنگ آمیزی جداول، نرده ها و معابر هستند؛ هر چند شهرداری سعی کرده است تدابیر 
ایمنی را رعایت کند، اما همکاری شهروندان می تواند به امنیت خاطر این افراد که 

به طور جدی مشغول بهسازی و نوسازی شهر در آستانه نوروز هستند، کمک کند.
قاسم زاده با بیان اینکه در روزهای آینده شاهد حضور هنرمندان نیز در سطح 
شهر خواهیم بود که به کمک شهروندان می آیند تا شهر را زیباتر کنند، تاکید کرد: 
گفتن "خداقوت" شهروندان در مسیرهای عبوری به کارگرانی که مشغول خانه 
تکانی شهر هستند یا هنرمندانی که به زیباسازی شهر می پردازند، روحیه این افراد 

را صدچندان می کند.
وی خاطرنشان کرد: به زودی مباحثی برای شهروندان درخصوص خانه تکانی 

نوروز خواهیم داشت که هفته آینده، جزئیات آن را تشریح خواهیم کرد.

شهردار اصفهان خبر داد:

آغاز خانه تکانی شهر؛ همت ویژه شهرداری در کاهش آلاینده های حمل ونقلی

۱۴۰۱۶8۴۴۶/ت

سینما و تلویزیون یک شنبه  4 اردیبهشت ۶1401
22رمضان  1443.شماره 20921

تلویزیونی  مستند  ــروز  ــ دیـ عــصــر 
دو  شبکه  آنتن  روی  »ضیاءالدین« 
سیما رفت و برای نخستین بار، روایتی 
تصویری از کودکی و نوجوانی آیت ا... 
خامنه ای در مشهد ارائه کرد. این فیلم 
مستند محصول خانه مستند انقلاب 
اسلامی، به کارگردانی محمدرضا 
دهستانی و تهیه کنندگی مهدی مطهر 
با تمرکز بر انس و علاقه رهبر انقلاب با 
قرآن کریم و تلاش برای ترویج آن در 
دوران رژیم ستم شاهی، به مبارزات 

ایشان علیه طاغوت پرداخت.

انس با قرآن از کودکی	 
تولد  بــا  »ضــیــاءالــدیــن«  مستند 
سیدعلی فرزند سیدجواد حسینی 
خامنه ای در سال 1381 در محله 
سرشور شهر مشهد آغاز می شود و 
در همان ابتدا، وجه تسمیه مستند 
ــام مـــورد عــلاقــه ایــشــان بــرای  کــه ن
خطاب شدن بــود، گفته می شود. 
ــود را با  ــس خ ــان شـــروع ان ــودش خ
قرآن، از طرف والدین و مکتبخانه 
ــد. ایــن عــلاقــه بــعــدهــا به  ــن ــی دان م
ــه و حتی  ــدرس ــی در م ــوان ــرآن خ ق
قرائت در مراسم استقبال از آیت ا... 
نهضت  رهــبــران  از  یکی  کاشانی 
انجامید.  ایـــران  نفت  ــدن  ش ملی 
رهبر انقلاب این چنین از کودکی 
با کتاب خدا انس پیدا کردند. این 
انس به شرکت در اولین کلاس های 

قرآن در همان سنین رسید.

شروع مبارزه قرآنی در مسجد	 
مدتی بعد سیدعلی جوان با شنیدن 
ــای کاست قــرائــت مصطفی  ــواره ن
اسماعیل، به وی علاقه مند شدند . 

آن قدر جذب این قاری مصری شدند 
که به قول خودشان، »همه تلاوت ها 
از چشممان افتادند«. پس از بازگشت 
به مشهد و استقرار در مسجد امام 
حسن)ع(، آغاز تعلیم قرآن به جوانان 
را از توضیح سوره های کوتاه در میان 
دو نماز شــروع کردند؛ اقدامی که 
با استقبال جوانان مواجه شد. این 
ماجرا حلقه اول مبارزات علیه رژیم 
طاغوت را در این مسجد، شکل داد. 
انتخاب ایشان از همان زمان، آیات 
کاربردی و مرتبط با موضوع مبارزه 
بـــود؛ نوعی مــبــارزه قــرآنــی بــا رژیــم 

ستم شاهی.

پس از ممنوع المنبری	 
ــردم،  ــن اتــفــاق بــا اســتــقــبــال مـ ایـ
ــف مسجد،  به جایی رسید که واق
را  مسجد  ــدری  قـ گــرفــت  تصمیم 
بزرگ تر کند تا جمعیت جا شوند! 
جوانان  پرعلاقه  و  پــرشــور  حضور 
ایــن جلسه که مسجد  دانشجو در 
امــام حسن)ع( را به پایگاه مبارزه 
تبدیل کرده بود، حتی   شهید باهنر 
را که مهمان مسجد شــده بــود، به 
تعجب واداشت. گزارش های عوامل 
ساواک که در جلسات تفسیر قرآن 
شرکت مــی کــردنــد، بــه بــازداشــت 
در  که  آن  جالب  انجامید.  ایشان 
بازجویی، از ایشان دربـــاره آیاتی 
که علیه بنی اسرائیل بود، پرسیده 
ــه  ــال مــاجــرا ادام ــن ح بــودنــد! بــا ای
ایشان  ممنوع المنبری  به  تا  یافت 
مسجد  در  درس  تعطیلی  رســیــد. 
امام حسن  ایشان را ترغیب کرد تا 
جلسات تفسیر قرآن در این مسجد، 
ادامه یابد. ایشان به صورت اتفاقی 
بــا حــجــت الاســلام محسن قرائتی 
آشنا شدند و از ایشان خواستند تا با 
ممنوع المنبری ایشان، درس قرآن 

را در آن مسجد ادامه بدهد.

ــه مــبــارزه هوشمندانه در 	  ادامـ
مسجد کرامت

مدتی بعد، به دعــوت عوامل مسجد 
ــت ا... خامنه ای بــه این  ــ کــرامــت، آی
مرحله  ــا  ت رفتند  تـــازه ســـاز  مسجد 
جــدیــدی از درس قــرآنــی را در این 
مسجد شــروع کنند. هنر ایشان در 

سخنرانی، باعث استقبال فوق العاده 
ــان از ســخــنــرانــی هــایــشــان  ــوانـ جـ
علت  ــه  ب کــه  سخنرانی هایی  شــد؛ 
مــحــدودیــت هــای  ــا  ب ممنوعیت ها 
زیــادی بــرگــزار می شد؛ مثلا گاهی 
ایشان روی زمین می نشستند تا منبر 
نرفته باشند! یا گاهی با هماهنگی 

شرکت کنندگان، به پرسش ها پاسخ 
می دادند تا سخنرانی نکرده باشند! 
این جلسات مجدد به ممنوع المنبری 
و حــتــی مــمــنــوع الــصــلاتــی ایــشــان 
انجامید. با ایــن حــال ایشان استاد 
قـــرآن دعـــوت کــردنــد تــا جلسات با 
ممنوعیت های خودشان، ادامه یابد 
و در آن جلسات، حتی خودشان در 
جلسه شرکت می کردند و کنار استاد 
می نشستند. با این سیاست ها، سعی 
می کردند که به نوعی ممنوعیت های 
ــژه در  ــاواک را دور بزنند. نکته وی س
ایــن روایــت، آن اســت که بسیاری از 
آیات مطرح شده در درس هــای قرآن 
آیت ا... خامنه ای، آیات انقلابی و برای 
مبارزه بــود؛ به شکلی که گــاه باعث 
می شد شرکت کنندگان در جلسات به 
خیابان بریزند و علیه رژیم طاغوت شعار 
بدهند. این استفاده به روز و کاربردی 

از قرآن کریم، جالب توجه بود.

قرآن خوانی جدی در زندان	 
مستند  در  مطرح شده  جالب  نکته 
»ضیاءالدین«، انس ایشان با قرآن 
حتی در زندان بود. در حالی که ایشان 
پیش از انــقــلاب در مجموع حــدود 
سه ســال در مقاطع مختلف زنــدان 
رفته بودند، در بند رژیــم نیز تلاش 
می کردند که قرآن بخوانند؛ تا جایی 
که از نگهبان خواهش کــرده بودند 
در سلول را 10 سانتی متر باز کند 
تا نور به داخل سلول برسد و بتوانند 
قرآن بخوانند. روایت مستند از تغییر 
فصل و ورود یک باریکه کوچک نور از 
پنجره سلول که به آیت ا... خامنه ای 
کمک می کرد قرآن بخوانند، جالب 
توجه اســت. قرآن خوانی ایشان در 
زندان با صوت خوش، باعث آرامش 
هم بندی ها و مبارزان دیگر می شد. 
ایشان حتی نیمی از قرآن را در سلول 

خود حفظ کردند.

در  ــان  مــهــدوی محمدحسین 
واکنش به اصلاح نسخه ای از 
فیلم »درخت گردو« در تلوبیون 
پــلاس کــه در آن یــک دیالوگ 
حذف شده بود، از مدیرعامل 
تلوبیون قدردانی کرده و نوشته نسخه مورد تایید 

او جایگزین شده است.

عباس جمشیدی فر به زودی با 
فصل نهایی »جوکر« به نمایش 
خانگی می آید. یوسف تیموری،  
صفا،  ایمان  بنفشه خواه،  بیژن 
محمدرضا  و  شفیعی جم  ــا  رض

علیمردانی دیگر شرکت کنندگان هستند.

ــام  ــق پــیــمــان مـــعـــادی در م
فیلم  تولید  مجوز  تهیه کننده 
به  می کُشی«  که  »چیزهایی 
کــارگــردانــی علیرضا خاتمی 
او پیشتر  را دریـــافـــت کـــرد. 

تهیه کنندگی »بمب؛ یک عاشقانه« و »ناگهان 
درخت« را نیز برعهده داشته است.

مجری  مقدم  شریفی  المیرا 
صداوسیما  خــبــر  گــویــنــده  و 
صفحه  در  متنی  انــتــشــار  ــا  ب
اخبار  تلویحا  ــود،  خ شخصی 
ــود را  مــمــنــوع الــتــصــویــری خـ

تکذیب کرد و نوشت بــرای تحصیل در مقطع 
دکترا، مرخصی گرفته است.

چهره ها و خبر ها

فیلم  ــا  ب ــال  ــس ام حاتمی  لیلا 
»تصور« به کارگردانی علی بهراد 
در بخش مسابقه هفته منتقدین 
جــشــنــواره کــن حضور خواهد 
داشت. مهرداد صدیقیان دیگر 

بازیگر اصلی این فیلم با نام قبلی »هِرمان« است.

پریناز ایزدیار از روز چهارشنبه 
با فیلم »مغز استخوان« کاری از 
حمیدرضا قربانی به سینما می آید. 
این فیلم با بازی بابک حمیدیان، 
جواد عزتی، نوید پورفرج و بهروز 

شعیبی سال 98 در جشنواره فجر رونمایی شد.

»دکتر استرنج« ادامه می یابد

فیلم سینمایی »دکتر استرنج در چندجهانی جنون« 
 Doctor Strange in the Multiverse of(
Madness( محصول جدید جهان سینمایی مارول 
در آستانه اکران در سینماها قرار دارد. این فیلم را 
سم ریمی کارگردانی کرده که برای ساخت سه گانه 
پرطرفدار »مــرد عنکبوتی« با بــازی توبی مگوایر 
شناخته می شود. او پس از سال ها با کارگردانی 

این فیلم، به دنیای ابرقهرمان ها بازگشته است.
قسمت دوم فیلم های مستقل شخصیت »دکتر 
استرنج« که شش سال پس از اولین قسمت ساخته 
شده، داستانی نسبتا پیچیده و مرتبط با فیلم آخر 
»مرد عنکبوتی« دارد که جزئیات زیادی از آن نیز 
منتشر نشده. در حالی که در فیلم »مرد عنکبوتی: 
راهی به خانه نیست« دیدیم »دکتر استرنج« برای 
کمک به »مرد عنکبوتی«، از یک طلسم ممنوعه 
استفاده کرد و حالا با باز شدن درهای جهان های 
موازی، باید با عواقب به کار بردن آن طلسم روبه رو 

شود.
در این اثر پرستاره، بندیکت کامبربچ بار دیگر 
نقش »دکتر استرنج« را ایفا کرده و الیزابت اولسن، 
چیویتل اجیوفور، بندیکت وانگ و ریچل مک آدامز 
نیز بازی می کنند. در این فیلم   کاراکتر »پروفسور 
ایکس« با بازی پاتریک استوارت نیز حضور دارد؛ 
اولین کاراکتر مجموعه فیلم های »مردان ایکس« که 

به جهان سینمایی مارول پا گذاشته است.

بر اساس تصاویر منتشرشده از »دکتر استرنج 2«، 
این فیلم شباهت را بین فیلم های جهان سینمایی 
مارول، به فیلم قبلی همین ابرقهرمان دارد و دنیای 
پیچیده این جادوگر قدرتمند را نمایش می دهد  
اگرچه همچنان وجوه اکشن فیلم   مانند دیگر آثار 

جهان سینمایی مارول بالاست.
16 اردیبهشت مــاه روی پرده  ایــن فیلم جمعه 
سینماها خواهد رفت و با تاخیری چند هفته ای در 

نسخه ای باکیفیت به اینترنت خواهد رسید.

فیلم روز

 مصطفی قاسمیان  


